

1908

9 listopada
1908

Milano du.
Graus
11 podzi.

Moi najdrożsi!

Do tej chwili przekazałem na list-powier-
mam mi nasiedzieć przeto piśmiś sanna, -
sądzę że jeszcze udejdzie. Kartki te
tutaj otrzymałam - i do rycerza 20.
Dotyczy się, które to i mnie po wysłali. -
Ręcznie rzy- me, ani słowem mi
nie wspominał w sobotę na kolejną się
otrzymał wiadomość, że tutaj - tylko
nie to i twarz odczytalam że był
niezadowolony i podobnego obrót
całej tej sprawy. Liczłam on dzisiaj

moje powie mi co - lub wlasnie tym
wielceciem chce mi nie dać do no-
sumienia że się gwersa. Kto go wie:
sztyl wie - ! Ja gwidam na jego
rady - które jał się przekonywają i do-
wice na jego porzysie wypadają. -
Dobne przyjeździej i Lwierski - który
o tych sprawach jest „ocowrent” i asse
mi s pierorych chwitach powore.

Terzt, przypustream że medtugo by.
Orie taki oburzony na mnie - bo wiem
że jestem teraz jego najlepszym uczeni
że się mnie chwali - że postępani uoi

mi, które i każdego dnia staje się
większymi, że się poprostu teraz toż
się uademu - przypuszczając że defektu
swim i siebie podwiesić o kilka cali
u górze. - Należy mi mówić że spie-
wan obecną uadkowcajnie prawidła
wo - czyli że uadam już głos komple-
tnie me swoim miejscu - utawio-
my - dury - bez większych defektów.
Jak się cięże podobuymi pochwała
mi trudno sobie wyobrazić - tego
tal pragniam aby głos było by
impastoranyu & renty Tawrejsa.

Opere „Mauru“ pravit jui Kovics - je
zere ostati art mi potostat. Cie-
Kavau co az opere eacuz teraf
prechodric'. Cy Hala Kuch. je
stere me me pisata kiedy wyjida
, Medvia do Medyl. - ma sama
Manci o Teu domesc. Prosp micr
(na prosjol gradua)
pyg gosavac (la unis ciestecka
(Kuchio a sucharlov najricej - bo do
herbaty dobre sy - avyri i jati tau
jence dobre.) Prosp Manci bardi o
lebie o fars tykotoz craruyel (maj-
li) bo te usre jui Trk - i adarte sy
mi moss se^{dozic} (i)l uacrovac - bo cigel
sej dy. Od Bajera unau te. To byu

prosiła Tetusia - aby rydek po to
wyjechał - bo bardzo mi się przyda.
Drog. Zadajesz innym rzeczy, mi też
potrzeba - oprócz tych tykotor. —

To będzie prezent na św. Mikołaja
dobrze? Takam ciekawa kiedy Ha.
le tu będzie - chciałaby już!

U nas na dobre już zimno - poka-
żę ci sam sobie rozmaite rzeczy na
zimę. Reklamówki ciepłe, - podestwy
do bucików grube i flaneli - ciepłe.
eski granatowy - rewel, ze swoich pier-
sien schowałam sobie na później
na Szary. Muszę chodzić - a tam

—

drogje sity. Kruschicka spiew
tego roku jaka prima drama (so:
pau dramatury) podobno pojecnie
gro - i ospawata ma byc i ucy
arytla - glosu tu ma locale ta:
dwego - tylo tym arytmemu dobi:
te ty tal wysoko. Prosy Mamci
o adres p. Liewskiej - chciatam jej
odpisac' - ak tu mam jej adresu.
Takie - gdyby byla jencu ~~do~~ ~~mu~~ ~~mu~~
i Igoru Richtersow musiatam jej od-
pisac' - do wydatam list do ucy all
do Kralow. Krings carujes isci
tatunoi Mamci Edunia i ducci
scitau - Pam usciej podivoreny.
Frdrigi